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Aqua Bio Technology ASA (ABT) har i dag inngått distribusjonsavtale med Galaxa Pharma Aps (Galaxa). Avtalen gir Galaxa

distribusjonsrettigheter for Danmark for den sertifiserte organiske hudpleieserien Moana Skincare. ABT informerte i

september 2020 om kjøpet av alle rettigheter til Moana Skincare. 

Galaxa har siden 2014 i Danmark vært distributør for forskjellige utenlandske hudpleie produsenter, med salg gjennom

kosmetikkbutikker (Matas), apotek og egen nettbutikk. I dag har Galaxa produktserier innen hudpleie og anti-aging,

medisinsk godkjente cannabisprodukter samt produkter til vipper og bryn basert på aktive ingredienser fra øyemedisin.  

"Vi er glade for å ha inngått en distribusjonsavtale med Galaxa. Galaxa har en interessant og veldig fremtidsrettet

forretningsmodell, og vi tror at denne avtalen kan gi selskapene synergier utover distribusjonsavtalen," sier Espen Kvale,

administrerende direktør i Aqua Bio Technology ASA.

“Vi ser frem til det nye partnerskapet med Aqua Bio Technology ASA. Fra begynnelsen har vårt oppdrag vært å identifisere

og introdusere nye innovative produkter og behandlinger for å fremme helse og velvære for de nordiske forbrukerne. Moana

Skincare, som en sertifisert organisk hudpleieserie, er derfor godt egnet for våre kunder og marked, sier Lone Henriksen,

administrerende direktør i Galaxa Pharma Aps.

Nærmere opplysninger ved adm. direktør Espen Kvale, telefon 9162 8092.

Aqua Bio Technology ASA (ABT) utvikler og kommersialiserer bærekraftig

bioteknologi for bruk i hudpleieprodukter. ABTs kosmetikkingredienser er svært

effektive og de representerer et naturlig alternativ til tradisjonelle

ingredienser for kosmetikkindustrien. ABT markedsfører og selger dessuten

naturlige hudpleieprodukter utviklet av partnere til konsumenter og

profesjonelle brukere. Aqua Bio Technology er notert på Euronext Expand.

Denne opplysningen er informasjonspliktig etter verdipapirhandelloven §5-12.
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